
令和５年６月２８日

保護者の皆様へ

豊見城市立長嶺中学校

校 長 與那覇 正樹

（公印省略）

三者面談のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記のとおり実施いたします。学校と家庭が連携し、

夏休みや８月後半以降の子どもたちの健やかな成長を見守っていきたいと存じます。

つきましては、時節柄ご多用の折恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお知

らせいたします。

記

１ 趣 旨

学級担任と生徒・保護者の三者で１学期前半を振り返り、学習状況や学校生活の

様子、進路等に関する話し合いを行い、学校と家庭の連携を図る。

２ 日 時 令和５年７月２４日（月）～ ７月２８日（金）

※２０分程度の面談となります。

３ 場 所 本校各教室

４ その他

（１）詳しい日程や時間については、学級担任がお知らせします。

※学級によっては、担任の研修や大会引率等で日時を変更する場合があります。

（２）お車は、長嶺中学校内の駐車場をご利用ください。

※ＪＡ出荷場や路上への駐車はご遠慮ください。

（３）面談当日、保護者アンケート（学校評価等）へのご協力をお願いします。

〈お問い合わせ〉

豊見城市立長嶺中学校

教頭 平田 和也

℡：８５０－１９００


